
Obligatoria /
De Especialidad

Obligatoria /
Transversal

Obligatoria /
De Especialidad

Obligatorias /
Transversales

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15
05N01 MARKETING 

ESTRATÉGICO

05N01 SISTEMA DE 
INFORMACIÓN DE 

MERCADOS

05N01 SISTEMA DE 
INFORMACIÓN DE 

MERCADOS

19:15-20:00 ANCI VILLIAM GIRON GRACIELA
05N01 MARKETING 

ESTRATÉGICO
GIRON GRACIELA

20:00-20:45 GIRON GRACIELA ANCI VILLIAM

20.45-21:30
05N01 FINANZAS PARA 

MARKETING
05N01 FINANZAS PARA 

MARKETING

21:30-22:15 OSORES CESAR OSORES CESAR

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
18:30-19:15

19:15-20:00
05N01 NEUROMARKETING 

(VIRTUAL)

20:00-20:45 ANCI VILLIAM

20.45-21:30 ANCI VILLIAM

21:30-22:15

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
09:30-10.15
10:15-11:00
11:00-11:45

11:45-12:30
 05M01 ADMINISTRACIÓN 

DE OPERACIONES  
 05M01 ADMINISTRACIÓN 

DE OPERACIONES  

12:30-13:15  MATICORENA LUISIHNIO  MATICORENA LUISIHNIO 

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

ASIGNATURAS TRANSVERSALES - MODALIDAD PRESENCIAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

 Nota: ASIGNATURAS COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR Y ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES - MODALIDAD PRESENCIAL

HORARIOS - SEMESTRE ACADÉMICO 2025-1

Estimados Estudiantes:
1. Dándoles la bienvenida al Semestre Académico 2025-1, les informamos que, para efectuar su matrícula tienen las siguientes modalidades:

Asignaturas presenciales

Semestre Académico: 2025-1 (De marzo a junio de 2025)

Asignaturas: Presenciales y remotas (virtuales)

Ver las asignaturas electivas en el 
archivo de ELECTIVOS

Sírvase leer detenidamente y escoger sus horarios de acuerdo con los cursos aptos que le figuren en su Plan de Módulos.
2. A fin de que ustedes no tengan ningún contratiempo al efectuar su matrícula, les recomendamos precisar bien los siguientes datos:
 
*	Seleccionar su Plan de Estudios / VERSIÓN 2 
*	Período Académico 2025-1

MARKETING

QUINTO CICLO

Virtuales o remotas

Ejemplo:



HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
18:30-19:15
19:15-20:00
20:00-20:45

20.45-21:30
05N01 ADMINISTRACIÓN 

DE OPERACIONES 
05N01 ADMINISTRACIÓN 

DE OPERACIONES 

21:30-22:15 DOCENTE DOCENTE

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:15-14:00
14:00-14:45

14:45-15:30

15:30-16.15
16:15-17:00

17:00-17:45
 05T01 COMPORTAMIENTO 

DEL CONSUMIDOR 
 05T01 COMPORTAMIENTO 

DEL CONSUMIDOR 

17:45-18:30 GIRON GRACIELA GIRON GRACIELA



HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15 06N01 BRANDING
06N01 POLÍTICAS DE 

PRECIO
06N01 BRANDING

06N01 POLÍTICAS DE 
PRECIO

19:15-20:00 MENDOZA JOHN ANCI VILLIAM MENDOZA JOHN ANCI VILLIAM

20:00-20:45
06N01 INVESTIGACIÓN, 

DESARROLLO E 
INNOVACIÓN

06N01 POLÍTICAS DE 
PRODUCTO

06N01 E-COMMERCE ANCI VILLIAM

20.45-21:30  ADRIANZEN MARTIN BALVIN ROMAN DIAZ CARLOS
06N01 POLÍTICAS DE 

PRODUCTO
06N01 E-COMMERCE

21:30-22:15  ADRIANZEN MARTIN BALVIN ROMAN DIAZ CARLOS BALVIN ROMAN DIAZ CARLOS

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
08:00 - 08:45
08:45 - 09:30
09:30 - 10:15

10:15 - 11:00
06M01 MARKETING 

ECOLOGICO

11:00 - 11:45 GONZALEZ POLAR FELIX

11:45 - 12:30 GONZALEZ POLAR FELIX

12:30 - 13:15

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL

SEXTO CICLO



HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15
07N01 DIRECCIÓN 

COMERCIAL
07N01 TRADE MARKETING 

Y MERCHANDISING

19:15-20:00 VENTURA EVELIO MINAYA MARIO
07N01 DIRECCIÓN 

COMERCIAL

20:00-20:45
07N01 DISTRIBUCIÓN Y 

LOGÍSTICA
MINAYA MARIO VENTURA EVELIO

20.45-21:30 FERREYROS ALONSO
07N01 MARKETING 

RELACIONAL
07N01 DISTRIBUCIÓN Y 

LOGÍSTICA
07N01 MARKETING 

RELACIONAL

21:30-22:15 FERREYROS ALONSO SALAZAR HUSSEIN FERREYROS ALONSO SALAZAR HUSSEIN 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
08:00-08:45
08.45-09.30
09:30-10.15
10:15-11:00
11:00-11:45

11:45-12:30
 07M01  GESTIÓN 

AMBIENTAL 

12:30-13:15  MERE MARGRORY 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:15-14:00  MERE MARGRORY 

14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-16.15

16:15-17:00
 07T01 GESTIÓN 

AMBIENTAL 

17:00-17:45  MERE MARGRORY 

17:45-18:30  MERE MARGRORY 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:15-14:00
14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-16.15

16:15-17:00
 07T02  GESTIÓN 

AMBIENTAL 

17:00-17:45  SUAREZ SONIA 
 07T03 GESTIÓN 

AMBIENTAL 

17:45-18:30  SUAREZ SONIA  MERE MARGRORY 

18:30-19:15  MERE MARGRORY 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
08:00 - 08:45
08:45 - 09:30

09:30-10.15
 07M01 FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

10:15-11:00 HUAPAYA ANGEL

11:00-11:45 HUAPAYA ANGEL

11:45-12:30

 07M01 FORMULACIÓN Y 
EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE 

INVERSIÓN 

12:30-13:15 HUAPAYA ANGEL

SÉPTIMO CICLO
 Nota: ASIGNATURA FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION, VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES-MODALIDAD PRESENCIAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera 
de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD PRESENCIAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración , Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que 

en este bloque se detalla.

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD PRESENCIAL



HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
13:15-14:00
14:00-14:45
14:45-15:30
15:30-16.15

16:15-17:00
 07T01 FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

17:00-17:45 NUÑEZ LUIS
 07T01 FORMULACIÓN Y 

EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE INVERSIÓN 

17:45-18:30 NUÑEZ LUIS NUÑEZ LUIS

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15

 07N01 FORMULACIÓN Y 
EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE 

INVERSIÓN 
19:15-20:00 CHERRE GERARDO

20:00-20:45 CHERRE GERARDO

20.45-21:30

 07N01 FORMULACIÓN Y 
EVALUACIÓN DE 
PROYECTOS DE 

INVERSIÓN 

21:30-22:15 CHERRE GERARDO



HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15
08N01 COMUNICACIÓN 

VISUAL
08N01 PLAN DE 

MARKETING
08N01 PLAN DE 

MARKETING

19:15-20:00 SURICHAQUI JOSUE BALVIN ROMAN BALVIN ROMAN

20:00-20:45 SURICHAQUI JOSUE BALVIN ROMAN

20.45-21:30
08N01 . MARKETING 

DIGITAL

08N01 
POLÍTICAS DE 

COMUNICACIONES 
INTEGRADAS

08N01 . MARKETING 
DIGITAL

08N01 
POLÍTICAS DE 

COMUNICACIONES 
INTEGRADAS

21:30-22:15 SURICHAQUI JOSUE ADRIANZEN MARTIN SURICHAQUI JOSUE ADRIANZEN MARTIN

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

18:30-19:15
08N01 LEGISLACIÓN 

COMERCIAL Y 
PUBLICITARIA (VIRTUAL)

19:15-20:00 CAVERO JUAN

20:00-20:45 CAVERO JUAN

20.45-21:30
21:30-22:15

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

13:15 - 14:00
14:00 - 14:45

14:45 - 15:30
08T01 BIONEGOCIOS 

(VIRTUAL)

15:30 - 16:15  SUAREZ SONIA 

16:15 - 17:00  SUAREZ SONIA 

17:00 - 17:45
17:45 - 18:30

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL
Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que 

en este bloque se detalla.

 Nota: ASIGNATURA BIONEGOCIOS, VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES-MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

OCTAVO CICLO

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL


