Semestre Académico: 2025-1 (De marzo a junio de 2025) Asignaturas: Presenciales y remotas (virtuales)

HORARIOS - SEMESTRE ACADÉMICO 2025-1

Estimados Estudiantes:

1. Dándoles la bienvenida al Semestre Académico 2025-1, les informamos que, para efectuar su matrícula tienen las siguientes modalidades:

Asignaturas presenciales

Virtuales o remotas

Obligatoria /
De Especialidad
Obligatoria /
De Especialidad
Transversal
De Especialidad
Transversales

Ver las asignaturas electivas en el archivo de ELECTIVOS

Sírvase leer detenidamente y escoger sus horarios de acuerdo con los cursos aptos que le figuren en su Plan de Módulos.

2. A fin de que ustedes no tengan ningún contratiempo al efectuar su matrícula, les recomendamos precisar bien los siguientes datos:

*Seleccionar su Plan de Estudios / VERSIÓN 2

*Período Académico 2025-1

MARKETING

QUINTO CICLO

Nota: ASIGNATURAS COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR Y ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES - MODALIDAD PRESENCIAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
18:30-19:15	05N01 MARKETING ESTRATÉGICO	05N01 SISTEMA DE INFORMACIÓN DE MERCADOS		05N01 SISTEMA DE INFORMACIÓN DE MERCADOS			
19:15-20:00	ANCI VILLIAM	GIRON GRACIELA	05N01 MARKETING ESTRATÉGICO	GIRON GRACIELA			
20:00-20:45		GIRON GRACIELA	ANCI VILLIAM				
20.45-21:30	05N01 FINANZAS PARA MARKETING		05N01 FINANZAS PARA MARKETING				
21:30-22:15	OSORES CESAR		OSORES CESAR				

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
18:30-19:15							
19:15-20:00					05N01 NEUROMARKETING (VIRTUAL)		
20:00-20:45					ANCI VILLIAM		
20.45-21:30					ANCI VILLIAM		
21:30-22:15							

ASIGNATURAS TRANSVERSALES - MODALIDAD PRESENCIAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
09:30-10.15							
10:15-11:00							
11:00-11:45							
11:45-12:30	05M01 ADMINISTRACIÓN		05M01 ADMINISTRACIÓN				
11.45-12.50	DE OPERACIONES		DE OPERACIONES				
12:30-13:15	MATICORENA LUISIHNIO		MATICORENA LUISIHNIO				

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
18:30-19:15							
19:15-20:00							
20:00-20:45							
20.45-21:30		05N01 ADMINISTRACIÓN		05N01 ADMINISTRACIÓN			
20.43-21.50		DE OPERACIONES		DE OPERACIONES			
21:30-22:15		DOCENTE		DOCENTE			

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:15-14:00							
14:00-14:45							
14:45-15:30							
15:30-16.15							
16:15-17:00							
17:00-17:45		05T01 COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR		05T01 COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR			
17:45-18:30		GIRON GRACIELA		GIRON GRACIELA			

SEXTO CICLO

	ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL										
HORARIO	HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO										
18:30-19:15	06N01 BRANDING	06N01 POLÍTICAS DE PRECIO	06N01 BRANDING	06N01 POLÍTICAS DE PRECIO							
19:15-20:00	MENDOZA JOHN	ANCI VILLIAM	MENDOZA JOHN	ANCI VILLIAM							
20:00-20:45	06N01 INVESTIGACIÓN, DESARROLLO E INNOVACIÓN	06N01 POLÍTICAS DE PRODUCTO	06N01 E-COMMERCE	ANCI VILLIAM							
20.45-21:30	ADRIANZEN MARTIN	BALVIN ROMAN	DIAZ CARLOS	06N01 POLÍTICAS DE PRODUCTO	06N01 E-COMMERCE						
21:30-22:15	ADRIANZEN MARTIN	BALVIN ROMAN	DIAZ CARLOS	BALVIN ROMAN	DIAZ CARLOS						

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
08:00 - 08:45							
08:45 - 09:30							
09:30 - 10:15							
10:15 - 11:00						06M01 MARKETING	
10.15 - 11.00						ECOLOGICO	
11:00 - 11:45						GONZALEZ POLAR FELIX	
11:45 - 12:30						GONZALEZ POLAR FELIX	
12:30 - 13:15							

SÉPTIMO CICLO

Nota: ASIGNATURA FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE INVERSION, VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES-MODALIDAD PRESENCIAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
18:30-19:15	07N01 DIRECCIÓN COMERCIAL		07N01 TRADE MARKETING Y MERCHANDISING				
19:15-20:00	VENTURA EVELIO		MINAYA MARIO	07N01 DIRECCIÓN COMERCIAL			
20:00-20:45	07N01 DISTRIBUCIÓN Y LOGÍSTICA		MINAYA MARIO	VENTURA EVELIO			
20.45-21:30	FERREYROS ALONSO	07N01 MARKETING RELACIONAL	07N01 DISTRIBUCIÓN Y LOGÍSTICA	07N01 MARKETING RELACIONAL			
21:30-22:15	FERREYROS ALONSO	SALAZAR HUSSEIN	FERREYROS ALONSO	SALAZAR HUSSEIN			

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD PRESENCIAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Administración de Negocios Internacionales, Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
08:00-08:45							
08.45-09.30							
09:30-10.15							
10:15-11:00							
11:00-11:45							
11:45-12:30			07M01 GESTIÓN AMBIENTAL				
12:30-13:15			MERE MARGRORY				
HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:15-14:00			MERE MARGRORY				
14:00-14:45							
14:45-15:30							
15:30-16.15							
16:15-17:00		07T01 GESTIÓN AMBIENTAL					
17:00-17:45		MERE MARGRORY					

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:15-14:00							
14:00-14:45							
14:45-15:30							
15:30-16.15							
16:15-17:00		07T02 GESTIÓN AMBIENTAL					
17:00-17:45		SUAREZ SONIA		07T03 GESTIÓN AMBIENTAL			
17:45-18:30		SUAREZ SONIA		MERE MARGRORY			
18:30-19:15				MERE MARGRORY			

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD PRESENCIAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración , Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
08:00 - 08:45							
08:45 - 09:30							
09:30-10.15	07M01 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN						
10:15-11:00	HUAPAYA ANGEL						
11:00-11:45	HUAPAYA ANGEL						
11:45-12:30					07M01 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN		
12:30-13:15					HUAPAYA ANGEL		

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
13:15-14:00							
14:00-14:45							
14:45-15:30							
15:30-16.15							
16:15-17:00	07T01 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN						
17:00-17:45	NUÑEZ LUIS		07T01 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN				
17:45-18:30	NUÑEZ LUIS		NUÑEZ LUIS				

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
					07N01 FORMULACIÓN Y		
18:30-19:15					EVALUACIÓN DE		
16.30-19.15					PROYECTOS DE		
					INVERSIÓN		
19:15-20:00					CHERRE GERARDO		
20:00-20:45					CHERRE GERARDO		
					07N01 FORMULACIÓN Y		
20 45 21,20					EVALUACIÓN DE		
20.45-21:30					PROYECTOS DE		
					INVERSIÓN		
21:30-22:15	•				CHERRE GERARDO		

OCTAVO CICLO

Nota: ASIGNATURA BIONEGOCIOS, VER BLOQUE DE ASIGNATURAS TRANSVERSALES-MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD PRESENCIAL									
HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO		
18:30-19:15	08N01 COMUNICACIÓN VISUAL	08N01 PLAN DE MARKETING		08N01 PLAN DE MARKETING					
19:15-20:00	SURICHAQUIJOSUE	BALVIN ROMAN		BALVIN ROMAN					
20:00-20:45	SURICHAQUI JOSUE			BALVIN ROMAN					
20.45-21:30	08N01 . MARKETING DIGITAL	08N01 POLÍTICAS DE COMUNICACIONES INTEGRADAS	08N01 . MARKETING DIGITAL	08N01 POLÍTICAS DE COMUNICACIONES INTEGRADAS					
21:30-22:15	SURICHAQUI JOSUE	ADRIANZEN MARTIN	SURICHAQUI JOSUE	ADRIANZEN MARTIN					

ASIGNATURAS ESPECIALIDAD - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

HORARIO	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SABADO	DOMINGO
					08N01 LEGISLACIÓN		
18:30-19:15					COMERCIAL Y		
					PUBLICITARIA (VIRTUAL)		
19:15-20:00					CAVERO JUAN		
20:00-20:45					CAVERO JUAN		
20.45-21:30							
21:30-22:15							

ASIGNATURAS TRANSVERSALES COMUNES - MODALIDAD REMOTA O VIRTUAL

Nota: Los estudiantes de las escuelas de Administración, Gestión de Recursos Humanos y Marketing podrán matricularse en cualquiera de las secciones en los distintos horarios que en este bloque se detalla.

HORARIO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
13:15 - 14:00							
14:00 - 14:45							
14:45 - 15:30						08T01 BIONEGOCIOS (VIRTUAL)	
15:30 - 16:15						SUAREZ SONIA	
16:15 - 17:00						SUAREZ SONIA	
17:00 - 17:45							
17:45 - 18:30							